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16.7058

22.8812

16.6286

X=574573.014  Y=2109614.886

X=574561.268  Y=2109543.692

14.98

500 cms.

500 cms.

35cms.

140 cms.

MATERIAL A DESASOLVE

DREN PRINCIPAL JALIPA "A"

500 cms.

35cms.

35cms.

35cms.

35cms.

35cms.

20cms.

MATERIAL A DESASOLVE MATERIAL A DESASOLVE

35cms.
35cms.

150 Cms.

200 Cms. 200 Cms. 200 Cms.

MATERIAL SATURADO MATERIAL SATURADO

35cms.

35cms.

35cms.

35cms.

DREN DESFOGUE ADUANA "F" 

MATERIAL SATURADO

30cms.

35cms.

DREN LATERAL IZQUIERDO 

DREN AUXILIAR 

DREN PRINCIPAL JALIPA 

DREN DE DESFOGUE
FONDEPORT "D"

DE ALIVIO "C"

DREN AUX. DE ALIVIO "C"

350 cms.

DREN DESFOGUE FONDEPORT "D"

DREN LATERAL IZQUIERDO "E" 

150 Cms.

350 Cms.

660 cms.20cms.

20cms.

20cms.

10cms.

135 cms.

35cms.

35cms.

30cms.

40cms.

40cms.

30cms.

30cms.

35cms.

MATERIAL A DESASOLVE

ARENA SATURADA

ARENA SATURADA

120 cms.

"A" 

"E" 

ADUANA "H"
DREN LATERAL

DREN AUX ADUANA
"G"

1

7

8

6

54

3

DREN AUX. ADUANA "G"

300 cms.

30cms.

30cms.

MATERIAL A DESASOLVE

150 Cms.

DREN LATERAL ADUANA "H"

430 Cms.

35cms.

35cms.

35cms.

35cms.

MATERIAL SATURADO

300 cms.

MATERIAL A DESASOLVE

90 cms.

30cms.

35cms.

35cms.

ADUANA "F"
DREN DE DESFOGUE

50.3050

94.1000

115.2826

43.8751

67.4995
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FECHA CONCEPTO FIRMA 
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